
160562-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 160562-2024 - Výsledek

Bulharsko – Vrtulníky, letouny, kosmické lodě a ostatní motorová letadla – "Доставка на 
безпилотни летателни системи с необходимото допълнително оборудване към тях за 
гранично-полицейски патрулен кораб - оборудване за ФРОНТЕКС"
OJ S 55/2024 18/03/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Главна дирекция "Гранична полиция" /ГДГП/ към Министерство на 
вътрешните работи /МВР/
E-mail: LRuIlieva@mvr.bg
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Veřejný pořádek a bezpečnost

2. Řízení

Řízení
Název: "Доставка на безпилотни летателни системи с необходимото допълнително 
оборудване към тях за гранично-полицейски патрулен кораб - оборудване за 
ФРОНТЕКС"
Popis: Доставка на два или повече броя безпилотни летателни системи /БЛС/.
Identifikátor řízení: 12cc78fb-4933-4db6-8982-79f6ad8e1953
Interní identifikátor: 331850
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34710000 Vrtulníky, letouny, kosmické lodě a ostatní motorová letadla

Místo plnění
Země: Bulharsko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Република България - гр. Созопол, о-в "Св. Св. Кирик и Юлита", 
Гранично - полицейско пристанище на БГПК-Созопол при Регионална дирекция 
"Гранична полиция" - Бургас.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 3 811 228,66 BGN

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
Закон за обществените поръчки

5. Část

Část: LOT-0001

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/160562-2024
mailto:LRuIlieva@mvr.bg


160562-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Název: "Доставка на безпилотни летателни системи с необходимото допълнително 
оборудване към тях за гранично-полицейски патрулен кораб - оборудване за 
ФРОНТЕКС"
Popis: Доставка на два или повече броя безпилотни летателни системи /БЛС/.
Interní identifikátor: 331850

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34710000 Vrtulníky, letouny, kosmické lodě a ostatní motorová letadla

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 12/03/2024
Datum konce trvání: 12/07/2024

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 3 811 228,66 BGN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Jiná kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Оптимално съотношение качество/цена
Popis: Обществената поръчка се възлага въз основа на икономически най-изгодната 
оферта. Икономически най-изгодната оферта се определя въз основа на критерия 
оптимално съотношение качество/цена.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Комисия за защита на конкуренцията
Informace o lhůtách pro přezkum: Настоящото обявление не подлежи на обжалване 
съгласно ЗОП.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Главна дирекция "Гранична 
полиция" /ГДГП/ към Министерство на вътрешните работи /МВР/
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Главна дирекция 
"Гранична полиция" /ГДГП/ към Министерство на вътрешните работи /МВР/
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena: Главна дирекция "Гранична полиция" 
/ГДГП/ към Министерство на вътрешните работи /МВР/



160562-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizace provádějící platbu: Главна дирекция "Гранична полиция" /ГДГП/ към 
Министерство на вътрешните работи /МВР/
Organizace podepisující smlouvu: Главна дирекция "Гранична полиция" /ГДГП/ към 
Министерство на вътрешните работи /МВР/

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 3 500 000,00 BGN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Консорциум Морско конче
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: OF1569268: "„Консорциум Морско конче“"
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 3 500 000,00 BGN
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 135060
Název: "Доставка на безпилотни летателни системи с необходимото допълнително 
оборудване към тях за гранично-полицейски патрулен кораб - оборудване за 
ФРОНТЕКС"
Datum uzavření smlouvy: 12/03/2024
Adresa smlouvy: https://app.eop.bg/today/331850
Organizace podepisující smlouvu: Главна дирекция "Гранична полиция" /ГДГП/ към 
Министерство на вътрешните работи /МВР/

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 3 500 000,00 BGN
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 3 500 000,00 BGN

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Главна дирекция "Гранична полиция" /ГДГП/ към Министерство на 
вътрешните работи /МВР/
Registrační číslo: 129010125
Poštovní adresa: бул. Княгиня Мария Луиза № 46
Obec: София
PSČ: 1202
Nižší územní jednotka země (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Země: Bulharsko

https://app.eop.bg/today/331850


160562-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Kontaktní místo: Любов Илиева
E-mail: LRuIlieva@mvr.bg
Telefon: +359 29824399
Fax: +359 29885867
Internetová adresa: https://www.mvr.bg/gdgp
Profil kupujícího: https://app.eop.bg/buyer/1262
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace podepisující smlouvu
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena
Organizace provádějící platbu

ORG-0002
Oficiální název: Комисия за защита на конкуренцията
Registrační číslo: 000698612
Poštovní adresa: бул. Витоша № 18
Obec: София
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Země: Bulharsko
Kontaktní místo: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefon: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Консорциум Морско конче
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: 181078350
Obec: София
Nižší územní jednotka země (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Země: Bulharsko
E-mail: tis.sales@telelinkinfra.com
Telefon: +359 88 2980070
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: ba856465-8cc8-4d69-ab7f-f75d33c8edef  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 15/03/2024 13:14:03 (UTC+2)

mailto:LRuIlieva@mvr.bg
https://www.mvr.bg/gdgp
https://app.eop.bg/buyer/1262
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:tis.sales@telelinkinfra.com


160562-2024 Page 5/5

Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: bulharština
Číslo zveřejnění oznámení: 160562-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 55/2024
Datum zveřejnění: 18/03/2024


